







Salon i kulisy.

Z angielskiego przetłumaczyła N. Krzyżanowska (Ciąg dalszy). Stella zamieniła się z oburzenia. Jakkolwiek zaś fala krwi szybko zmknęła z białych jej policzków...

nowisko spadkobierczyń lorda Elsdale'u do bardzo wybitnych należy. Sądzę, iż niechętnie wykreśliły się go, miss Hatton, szczególnie, — dodał, patrząc na nią uważnie...

jednak, dłoń mężczyzny spoczęła na długiej, białej rękawicze, sięgającej do łokcia. Stella drgnęła, a uwolniwszy się gwałtownym ruchem od tego dotknięcia, zwróciła nań oczy, palające wzgardliwym oburzeniem...

— Nie jestem przecież niewidzialną, — ofuknęła gniewnie. Bryant uśmiechnął się tylko. — Na szczęście, — odparł, rzucając jej pełne uwielbienia spojrzenie...

znowu, z perłami na szyi, w łoży teatru w Stourton, na którego scenie występował w Damie z Lyonu. I składając wachlarz na jej kolanach, podniósł się, a wsparty o rzeźbioną ramę okna...

PORTIERY, FIRANKI w największym wyborze po cenach fabrycznych poleca handel F. Knauer i Syn WE LWOWIE, pod „Złotym lwem“.

Ces. król. uprzyw. galic. akcyjny BANK HIPOTECZNY wydatkuje od dnia 1. kwietnia 1887. poczyniwszy we Lwowie i przez filje w Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu Asygnaty kasowe

CERATY na obicia mebli i POWOZÓW na stoly i podłogi, również DYWANY, CHODNIKI zwykłe i korkowe (linoleum) gurtę i wszelkie obicia powozowe poleca najtaniej H. WYSZYŃSKA

FR. STUPNICKI. Mam zaszczyt donieść Wielm. Panom właścicielom ziemskim, iż moja Fabrykę maszyn rolniczych, znajdującą się we Lwowie przy ulicy Krzywej...

KROWIANKĘ prawdziwą uznaną przez tow. lekarzy krakowskich jako najlepszą odtęrażającą niosoną na Wystawie krajowej 1887 medalem rządowym, rozsyła koncesjonowany Zakład krowiankowy Józefa Freysingera

Zniżenie ceny. Chcąc pozbyć się nakładu, zniżamy o przeszło 50%, cenę dzieła KAPITAN FRACASSE przez Teofila Gautiera, w przekładzie Wł. Bogusławskiego.

KUBIN, BRICH I KORZENIOWSKI Polecają swój własny wyrób: chamottowych pieców kafłowych, kominków, kuchen, wanien i okryć ściennych z gładkich lub wzorkowanych kaflów...

Pracownię wyrobów tokarskich otworzył TEOFIL ZMUDZIŃSKI przy ulicy Wałowej 1. 5 we Lwowie. Pracownia ta przyjmuje i wykonuje wszelkie w zakresie toкарства...

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY przyjmuje wkładki na Książeczki i oprocentowuje takowe 4 1/2 0 rocznie. 1822 210-?

Kantor wymiany akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety pod warunkami najprzystępniejszymi 5% LISTY hipoteczne, 5% premiovane Listy hipoteczne.

KAMIZELKI do prania białe i kolorowe po złr. 1.80 i wyżej w magazynie towarów modnych, bielizny męskiej i w składzie kufrow BRACI LANGNER

„MARZĄCE FALE“ powieść Waleriego Przyborskiego do nabycia we wszystkich księgarniach. Cena 1 złr. 50 ct. W. Maniecki

Miesiąc Maj (wedle zapisków ś. p. ka. Z. Golińskiego) Książka do nabożeństwa na cały miesiąc Maj 1887 nakładem księgarni K. Łukaszewicza we Lwowie.

Ogniotrwałe i zabezpieczone od wiatrami się KASSY ntywane i nowe jak najtaniej są na sprzedaż u S. Bergera w Wien, Graben, 1716 Braunnerstrasse 10. 120-?

Anonsse PP. Abonentów. Które każdy abonent ma przysłać umieszczać bezpłatnie w objętości 12 wierszy miesięcznie. Do sprzedania: 2 ury, 2 półmiski staroświeckie z herbem „Krywyda“...

GROBOWIEC FAMILIJNY, 8 metrów kwadratowych obejmujący, 9 dużyh trumien pomieszczone w sobie mogący, za cenę 100 złr. zakupione przez... do nabycia.

Ogródek, kwadrat 38 łni, znajdujący się na obrzeżach, cwierniaczk wazywach; potrzebny urządzenie planty — porzucił zmieszczania. Można się wykazać chlubnym mi świadectwami Zgłoszenia...

JAN NOWAK dyplomowany weterynarz posiadający egzamin państwowy (Fizykant) obijał posadę przy studni Jęgo Ekscelencji Hr. Siemieńskiego-Lewickiego w Chorostkowie i trudni się praktyką prywatną. 19 8 5-10

Do 15 maja rb. można zamówić u ks. Teodora Koźnierskiego w Uhrynowie o. p. Uhrynów krzewy zakorzenione winogradne silne w 50 do 100 odmian. 1-59 2-5

NAJWIĘSZY WYBÓR gorssetów francuskich poleca najtaniej Edward Schilling we Lwowie ulica Halicka 1. 16. Wiesz bardzo dobra w zachodniej Galicji blisko Krakowa, bardzo tanio jest na sprzedaż; roczny uonóczy 1.500 złr., potrzeba kapitału 120 0 złr. Biżera wiadomoć pod a-resem Jwanal, p. Gdów.